
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЫСЫК - КӨЛ ОБЛУСУ 

ТҮП РАЙОНУ 

КАРКЫРА 

АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН 

АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ 

 

 
 

 

                                  КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

              ЫСЫК - КУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

        ТЮПСКИЙ РАЙОН      

                     АЙЫЛЬНЫЙ КЕНЕШ 

                 АЙЫЛЬНОГО АЙМАКА 

                               КАРКЫРА 

 

 

              Каркыра айылдык кеңешинин ХХVIII-чакырылышынын кезексиз сессиясы 

                
Т О К Т О М 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21.09. 2023 жыл      № 63                                                                                Талды-Суу айылы.                                     

 

Каркыра  айыл аймагында чакан ГЭС курууга  “РИЯД”  

жоопкерчилиги чектелген коомуна жер тилкесин бөлүп берүүгө 

макулдук берүү жөнүндө 

 

Каркыра  айыл аймагында чакан ГЭС курууга  “РИЯД”  жоопкерчилиги 

чектелген коомуна жер тилкесин бөлүп берүүгө макулдук берүү жөнүндө 

маселени карап чыгып жана талкуулап, калкты кошумча электр жарыгы 

менен камсыз кылуу максатында КР жер кодексине ылайык Каркыра 

айылдык кеңеши  токтом кылат: 

 

1. Каркыра  айыл аймагында чакан ГЭС курууга  “РИЯД”  жоопкерчилиги   

чектелген коомуна  Көөчү  айылына караштуу № 1179  контурдагы жайыт 

аянтынын ичинен жер тилкесин бөлүп берүүгө макулдук берилсин. 

 

2.Бул токтомдун аткарылышын көзөмөлдөө айылдык кеңештин жер жана 

айыл чарбасы боюнча туруктуу комиссиясына жүктөлсүн. 

 

 

  

    

      Төрага                                                                       К.К.Тыйтаков 


